
Zarządzenie  nr  0050.1.1.2015   
Wójta Gminy Wijewo 

z dnia 02 stycznia 2015 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy 
Wijewo. 
 
 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  
 

§ 1 
W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Wijewo, który stanowi załącznik do 
Zarządzenia Nr 4/2012 Wójta Gminy Wijewo z dnia 11 lipca 2012 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) w § 22 ust. 10 otrzymuje brzmienie: 
    „10. Sprawy związane z zadaniami oczyszczalni ścieków: 
           1) przyjmowanie ścieków dostarczanych przez: 
               a) podmioty gospodarcze posiadające koncesję na wywóz nieczystości płynnych, 
               b) bezpośrednio z kanalizacji sanitarnej. 
           2) dbanie o prawidłowe funkcjonowanie oczyszczalni i sieci kanalizacyjnej.” 
2) w § 22 dotychczasowy ust. 10 otrzymuje numerację „ust. 11” 
3) § 29 otrzymuje brzmienie: 
    „§ 29. Ustala się ogólną liczbę etatów w Urzędzie w ilości 27,75 etatów.” 
   

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Spraw Obywatelskich                  
i Organizacyjnych. 

§ 3 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wyłożenie w sekretariacie Urzędu Gminy Wijewo    
p. nr 9 i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16 stycznia 2015 r. 
 


